

Geçmişin Teknolojisine Hazır mısınız?

Bu köşede genelde yeni teknolojileri tanıtıyoruz. Bu defa biraz daha farklı bir uygulamadan bahsedeceğiz. Eğer kolayca güzel fotoğraflar çekmekten sıkıldıysanız Gudak uygulamasıyla iPhone'nuzu eski bir fotoğraf makinesi gibi kullanabilirsiniz. Gudak ile günde sadece 24 poz çekebiliyorsunuz. Çektiğiniz fotoğrafları görmek içinse üç gün beklemeniz gerekiyor. Üç gün sonra fotoğraflarda ışık sızması gibi sürprizlerle de karşılaşabilirsiniz. Kendi elinizle hayatı zorlaştırmak istiyorsanız bu uygulama tam size göre. Üstelik bunun için 0,99 dolar ödemeniz gerekiyor.

Uygulamayı App Store'da Gudak Cam adıyla aratabilirsiniz.



Gudak'la çekilen fotoğrafa ışık sızmış!



Ses Kodlu Bilet

Belli uzunluktaki metinlerin makineler tarafından kolayca okunabilmesi için geliştirilen kare kod (QR Code) özellikle akıllı telefonlarla birlikte hayli yaygınlaştı. Uçak biletlerinden reklam panolarına kadar birçok alanda o siyah desenleri görmek mümkün. Hatta dergimizde de zaman zaman kare kod kullanıyoruz. Özellikle uçaklara binerken, konserlere girerken yapılan biletlerin kontrolü kare kodla çok daha kolay hale geldi. Ancak hem süreci daha da hızlandırmak hem de kişileri bileti kare kod okuyucuya okutma zahmetinden kurtarmak için ses kod teknolojisi geliştirildi. Lisnr firmasının geliştirdiği teknoloji sayesinde Smart Tone adı verilen ultrasonik ses dalgaları kullanılarak bilet doğrulanıyor.

Biletlerin kontrol edildiği giriş kapısına yaklaştığınızda cep telefonunuz 18,75 ile 19,2 kHz frekans aralığında ses dalgalarıyla bilet bilgilerini gönderiyor. Kapıdaki alıcı bu sinyalleri deşifre ederek kimliğinizi ve biletinizi doğruluyor. Ticketmaster adlı online bilet satış firması ses kodlu biletleri kullanmaya başladı bile. Sistemin çalıştığı frekans aralığındaki sesleri insanların büyük kısmı duymıyor. Bu aralıktaki sesleri duyan şanssız azınlıktan olup olmadığınızı öğrenmek için aşağıdaki kare kodu akıllı cihazınıza okutarak farklı frekanstaki ses dalgalarını dinleyebilirsiniz.

<https://www.theverge.com/2017/7/4/15919022/ticketmaster-lisnr-presence-mobile-ticketing-reduce-wait-time-audio-data>

